

ღანატი №1

| საინჟინრო კვლევით განსაზღვრული მოსაძიებები |                                          |                  |                    | სასაქონლო კვლევით განსაზღვრული მოზამცემები |                                   |
|--------------------------------------------|------------------------------------------|------------------|--------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------|
| №                                          | შესაღებაში ნამყოფი საქონლის დასახელება   | ზომის ერთეული    | საქონლის რაოდენობა | ერთეულის საბაზრო ღირებულება (ლარი)         | მთლიანი საბაზრო ღირებულება (ლარი) |
| 1                                          | თუნუქის სახურავი                         | კვადრატული მეტრი | 1170               | 10.00                                      | 11700.00                          |
| 2                                          | მეტალოპლასტმასის კარ-ფანჯარა - 2,7 კვ.მ  | ცალი             | 4.00               | 270.00                                     | 1080.00                           |
| 3                                          | მეტალოპლასტმასის კარ-ფანჯარა - 2,6 კვ.მ  | ცალი             | 39.00              | 260.00                                     | 10140.00                          |
| 4                                          | მეტალოპლასტმასის კარ-ფანჯარა - 1,9 კვ.მ  | ცალი             | 3.00               | 190.00                                     | 570.00                            |
| 5                                          | მეტალოპლასტმასის კარ-ფანჯარა - 2,75 კვ.მ | ცალი             | 9.00               | 275.00                                     | 2475.00                           |
| 6                                          | მეტალოპლასტმასის კარ-ფანჯარა - 3,8 კვ.მ  | ცალი             | 4.00               | 380.00                                     | 1520.00                           |
| 7                                          | მეტალოპლასტმასის კარ-ფანჯარა - 0,7 კვ.მ  | ცალი             | 2.00               | 70.00                                      | 140.00                            |
| 8                                          | ალუმინის კარი 12 კვ.მ                    | ცალი             | 1.00               | 1800.00                                    | 1800.00                           |
| 9                                          | ალუმინის კარი 3,7 კვ.მ                   | ცალი             | 1.00               | 550.00                                     | 550.00                            |
| 10                                         | ალუმინის კარი 3 კვ.მ                     | ცალი             | 1.00               | 450.00                                     | 450.00                            |
| 11                                         | ალუმინის კარი 1,6 კვ.მ                   | ცალი             | 2.00               | 240.00                                     | 480.00                            |
| 12                                         | ალუმინის კარი 1,9 კვ.მ                   | ცალი             | 1.00               | 280.00                                     | 280.00                            |
| 13                                         | ალუმინის კარი 1,2 კვ.მ                   | ცალი             | 6.00               | 145.00                                     | 870.00                            |
| 14                                         | ლითონის ძილი 150 დამტეხით                | გრძივი მეტრი     | 13.60              | 22.00                                      | 299.20                            |
| 15                                         | შემა                                     | კუბური მეტრი     | 3.50               | 40.00                                      | 140.00                            |
| 16                                         | პლასტიკატი                               | კვადრატული მეტრი | 30.00              | 8.00                                       | 240.00                            |
| 17                                         | ლუდ. სანათი                              | ცალი             | 8.00               | 15.00                                      | 120.00                            |
| 18                                         | შემ უნიტაზი კომპლექტი                    | ცალი             | 1.00               | 250.00                                     | 250.00                            |

|      |                         |                  |        |        |          |
|------|-------------------------|------------------|--------|--------|----------|
| 19   | შპს ხელსაბანი           | ცალი             | 1.00   | 200.00 | 200.00   |
| 20   | წყლის გამათბობელი       | ცალი             | 1.00   | 250.00 | 250.00   |
| 21   | უნიტაზი                 | ცალი             | 6.00   | 80.00  | 480.00   |
| 22   | ხელსაბანი               | ცალი             | 6.00   | 50.00  | 300.00   |
| 23   | აგური                   | კვადრატული მეტრი | 12.00  | 20.00  | 240.00   |
| 24   | T-სებრი შველერი 18X10   | გრძივი მეტრი     | 17.00  | 46.00  | 782.00   |
| 25   | კუთხოვანა 4,5X4,5       | გრძივი მეტრი     | 25.00  | 5.00   | 125.00   |
| 26   | არმატურა (14)           | გრძივი მეტრი     | 30.00  | 2.20   | 66.00    |
| 27   | შეკიდული ფილები         | კვადრატული მეტრი | 530.00 | 9.00   | 4770.00  |
| 28   | შეკიდული ფილების სანათი | ცალი             | 82.00  | 20.00  | 1640.00  |
| 29   | ფიცარი 5-იანი           | კუბური მეტრი     | 70.00  | 600.00 | 42000.00 |
| 30   | ბალკა 10X20             | კუბური მეტრი     | 12.00  | 650.00 | 7800.00  |
| 31   | ემდეგის კარი 1,7 კვ.მ   | ცალი             | 10.00  | 100.00 | 1000.00  |
| ჯამი |                         |                  |        |        | 92757.20 |